Indopmanis moa0 ckacyBaHHSI KAPAHTHHHOIO PEKUMY

10 30JI0THCTI KAPTOIJISIHIN HeMaTOi

Cmanom na 08.05.2019 poxky

CkacoBaHO KAPAHTHHHUH PpeXuM 10
30JI0THCTIl KAPTOILISHI i HEeMAaToIi
(Globodera  rostochiensis  (Wollenweber)
Behrens) B PiBHeHCBKiii o0J1acTi

bepe3HiBcbkOMYy  p-HI, Ha MOpUCATUOHUX

ninsHkax cin Kypranu, Kam’saka ta ['pymriBka
Ha 3aranpHiid ot 11,5 ra. Po3nopsiikenHs bepe3HiBChKOi paliOHHOT Aep:KaBHOI

aamiHicTparii Big 26.04.2019 p. Ne 95,



y

VKPAIHA
BEPE3HIBCBKA PAHOHHA JAEPKABHA AJAMIHICTPALUS
PIBHEHCBHKOI OBJIACTI
POZNMOPSAIXKEHHS
ro/1I0BH paionHol AepAaprol aaminicrpanii
FEnhs rgce? 2019 poxy » 2

[1po cKacyBaHHA KapaHTHHHOTO
peKHMy Mo 30N0THCTIR

KapTomsHiii Hemaroni

Bimnosino no crareit 16,41 3axomy Yxpainm «llpo micuesi nepwamni
aaMinicTpauii», cratTi 33 3akony Yxpainu «[lpo kapaHTHH pociniy, POIrARHYBIIH
NOJAHHA PO CKACYBAHHA KAPAHTHHHOIO PEXMMY 10 3JOJOTHCTIH KapTONASHIA
Hematoai [onosworo ynpasnikns Jlepxnpoacuoxuscayxbu s  PisHencokii
obmacti in 25 kBiTHs 2019 poky Ne 030228/2127:

1. CkacyBar 3 26 ksitia 2019 poky xapauTHHHWI PeXWM NO JONOTHCTIH
KapTOMJIRHIHl HEMATOAI BIANOBIAHO 0 CIMCKY BIACHHMKIS NpHcaanbHHX AIARHOK, ae
CKACOBYETHCA KAPAHTHHHHA PEXKHM NO 3040THCTIA KapToinsuiii HeMartoai, wo
JIONACTHCH.

2. Jlns 3anobiraHHs BUHHKHEHHIO HOBMX BOIHMINL J0J0THCTOI KapTOMANHO!
HEMATOAM PEKOMEHIYBATH BAACHHKAM NPHCAIHOHMX IEMEALHHX AINSHOK BKHTH
AUPOTEXHIMHMX 3AXOMIB OO NOTPHMAHHA CiBOAMIN, 3aMinNM cOopTia Kapronai
(nemaronoctifiki copr), 3acrocysanus a06pum, Inmenns  Gyp'aMin  posmHm
NACALOHOBKX.

3. Bigainy ArPOIPOMHEIOBOIO POIBMTKY pallaepxaaminicrpauii
ONPHOIMKTH AHE POIMOPRILKEHIA Ha web-caliti pafaepxaaninictpauil.

4. KoHTponh 32 BHKOMAHHAM  POIMOPAKEHHA MOKAACTH  HA NEPIIOTO
JACTYMHHKA roaony paiaepxanminicrpauii [liwancskoro O. B.

lonosa anmiticTpauii B. JIIOLLIHH




Kam'senka clanenka pana, ¢. Kypranw

CENO MBI~

Cnncox

Jloaatok

10 POINOPAKEHHA FONOBN
paliaepxaaminictpauii
IE.OF 257G N R

sascHnKin npucaanbnux 2lannox,
A€ CRACOBYCTLCH KAPANTHNHHA pemum
mo Joaoructiit kapronasnii wemavoui

10punk Muxona I'puroponuy -
Bepesiox €sa Bacunisua -
Koxymwok Bacunes Degoposu -
Bypna lanna IBamisna -

Sutyk Texnn Tumodiisna -
JpaGuy Xpucruna Muxafnisua -
Capanvyk INerpo Nannosuy -
Bopyra Muxona Auspiiosny -
Llinan Ipuna Crenanisna -

10, Bypaa Credanis Muxaiinisna -

11, IMaeckayu Oxcana Anaroniisna -
12, Apoutyk Ceprift Onexcitosmuy -
13, byapa Auroina Cunisna -

14. Tanaciok Jleonti Ceprifiosuy -
15. Kokopruno Muxaitno Bacunsosu -
16. Onityx Onexcanzp Bikroposu -
17, IMytexo Mapis lsaxisxa -

I8, Cano Aunapih Isanonuy -

19, Jlenuyk Onwra lNanainma -

20, Camuyk JlioGa Jlaspentiisna -

21, Llinan Anaronift Munowsuy -

22. l'epacumuyx Bikrop Anapifiosn -
23, Koxapko Muxona [sanosuy -

24, Kynuusks Onanacin Onexciinga -

Kam'senka ciaseska pana, ¢ Kast'sinka

Benoro

Basemox Onexcanup Mukonafiosny -

2. Pourtyk Jligix OnexciisHa -
3.
4. Cynexux Jhommuna Axisma -

Haranuyx Bonoansmup Angpiiiosuy —

Benoro

037 ra
0,29 ra
0,25 ra
035ra
039 ra
0S5Sra
025 ra
0,16 ra
0,25 ra
0,15ra
04ra
035 ra
0,39 ra
0,29 ra
0,25ra
0,l ra
0,15 ra
0,25 ra
02
0,25 ra
0,25 ra
0,15 ra
0,25 ra
0,13 12
637

0S5ra
0,5ra
0,12ra
041
1,52




Ipywiscska cianeskd pana, ¢, [pywisxa

1. Onigep Onexcanap Bonoanmuposit -

2. Cemeutyk 'anna Casisya -

3. lepremox Onexcanap Iroposiy —

4, Mensiuvyx Irop [lerposuy -

5. Kycix Bonogumup [lerposmy ~

6. Cememox Bixtop INerposus -

7. Kosayok KOpiit puroponuy -

8. Oneitayk Onexcasiap Medonifiosuy -

9. Tkay Onekcanap IBarosmy -

10. Tkau Mapiz Medoaiinna -

11, Oneigyx Manwna Isanisna -

12, Kapnos KOpiii Onexcanaposuy -
Beworo

Kepisiuk anapary aaminicrpauii

0,29 ra
033ra
03ra
022ra
04ra
032 ra
03 ra
037 ra
0,28 ra
03ra
0,26 ra
0,24 ra
3,61 1a




